AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022 SESI - DR/TO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2022 SESI - DR/TO
O SESI-DR/TO por intermédio da CPL, torna público que fará realizar no dia 04 de agosto de 2022, às 09 horas na Sala
de Licitações da FIETO em Palmas-TO, a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, na forma de REGISTRO DE PREÇO, cujo objeto é aquisição de camisetas, chapéus e bonés personalizados com
arte desenvolvida e fornecida pelo SESI-TO, para divulgação institucional. Edital disponível através do site do SESI:
www.sesi-to.com.br e www.licitacoes-e.com.br. Mais informações pelo e-mail: cpl@sistemafieto.com.br Fone: 063
3229 – 5742.

Palmas/TO, 21 de julho de 2022.

KELLYANE RESPLANDES DOS SANTOS
Pregoeira do SESI-DR/TO